香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司概不對本公告的內容承擔任何
責任，也不對本公告的準確性或完整性作任何陳述，並明確聲明對因或依賴於本公告而
造成的任何損失不承擔任何責任。本公告全部或部分內容。

BHCC Holding Limited
(在開曼群島註冊成立有限公司)

(股份代號: 1552)

自愿公告

本公告乃 BHCC Holding Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自愿公

告。

暫停新加坡的建築活動

2020 年 4 月 3 日，新加坡政府宣布實施一套提高安全距離的措施，以此作為斷路器，

以防止 2019 冠狀病毒疾病（COVID-19）在當地傳播的趨勢增加（“措施”）。該措施的

目的是要大大減少公共和私人場所的活動和互動。根據措施，新加坡將在 2020 年 4 月

7 日至 2020 年 5 月 4 日（含）期間關閉學校的全部家庭式學習設施，並關閉大部分有

形工作場所，除了那些提供基本服務的人以及在某些對當地人至關重要的經濟領域以及

全球供應鏈。

由於本集團的建築項目不是必不可少的服務，也不屬於新加坡政府分類的特定經濟領域，

因此本集團的所有建築項目將從 2020 年 4 月 7 日至 2020 年 5 月 4 日暫停（“暫停”）。
於本公告日期，本集團無法確定暫停對本集團的影響。

承董事會命
BHCC Holding Limited

杨新平先生
董事長兼執行董事

新加坡，2020 年 4 月 7 日

於本公告日期，執行董事為楊新平先生及韓玉英女士，獨立非執行董事為陳美玲女士、
黄仲權先生及黃書烈先生。